Управление культуры администрации
Богородского городского округа Московской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР«ОБУХОВО»

ПРИКАЗ
от 17.06. 2021 №_21
                                                              р.п. Обухово

	О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) на территории МБУ «КЦ «Обухово» и его филиала СДК «Балобаново»

Во исполнение Приказа Управления культуры администрации Богородского городского округа от 16.06. 2021года № 71 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) на территории Богородского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 13 июня по 20 июля 2021 года(включительно) не допускать в МБУ «КЦ «Обухово» и его филиал СДК «Балобаново» граждан и сотрудников на рабочие места без использования средств индивидуальной защиты органов дыхания(маски, респираторы).
Настоящий пункт не применяется к гражданам и сотрудникам, имеющим сертификат о прохождении вакцинации против новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) или лабораторное подтверждение о перенесённом заболевании, вызванном новой коронавирусной инфекции(COVID-2019)

2. Установить, что по 20 июля 2021года (включительно) проведение всех мероприятий с количеством участников более 50 человек , в том числе зданиях(помещениях в них), с очным присутствием зрителей возможно только при одновременном выполнении следующих условий:
2.1. Соблюдение социальной дистанции 1,5 метров;

2.2. Вход на мероприятие осуществляется при наличии билета с указанием места;

2.3. Предельное количество зрителей составляет 1500 человек одновременно.

           3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МБУ «КЦ «Обухово»                                       Э.В. Глазунова-Давыдова